
№ 4999 от 29.10.2015 г. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
О признании утратившим силу постановления администрации города Пяти-
горска от 25.12.2012 № 5174 «Об утверждении стоимости услуг, предостав-
ляемых муниципальным унитарным предприятием города Пятигорска Став-
ропольского края «Единый расчётно-кассовый центр» 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-
ской Федерации», решением Думы города Пятигорска от 25 марта 2010 г. № 
25-53 ГД «Об утверждении Порядка установления цен (тарифов, расценок, 
ставок) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учре-
ждениями города-курорта Пятигорска», Уставом муниципального образова-
ния города-курорта Пятигорска, в связи с прекращением деятельности муни-
ципального унитарного предприятия города Пятигорска Ставропольского края 
«Единый расчётно-кассовый центр» путём реорганизации в форме преобразо-
вания, -  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Пя-

тигорска от 25.12.2012 № 5174 «Об утверждении стоимости услуг, предостав-
ляемых муниципальным унитарным предприятием города Пятигорска Став-
ропольского края «Единый расчётно-кассовый центр». 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации города Пятигорска Д.Ю. Ворошилова. 

 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
 
 
Исполняющий обязанности  
Главы города Пятигорска                        О.Н. Бондаренко 


